[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа

Постановление
от 21 ноября 2013 г. № 41-пг
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в структуру органов

исполнительной власти Ненецкого автономного округа
В целях совершенствования управления и упорядочения структуры органов исполнительной власти Ненецкого автономного округа, руководствуясь статьей 36 Устава Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в структуру исполнительных органов государственной власти Ненецкого автономного округа, утвержденную постановлением главы Администрации Ненецкого автономного округа от 29.04.2009 № 40-пг        «О структуре органов исполнительной власти Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 23.04.2013 № 16-пг), следующее изменение:

слова «Управление международных и межрегиональных связей, информации и массовых коммуникаций Ненецкого автономного округа» заменить словами «Управление региональной политики и информации Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                    И.Г. Фёдоров